

ORIGINAL

AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD

(AMCT)

Société Anonyme avec Conseil d'Administration

Avenue Charles de Gaulles

N'djamena

République du Tchad

**RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES
AU CONSEIL D'ADMINISTRATION
POUR L'ARRETE DES ETATS FINANCIERS ANNUELS**

**(RAPPORT ETABLI EN APPLICATION DES DISPOSITIONS DE
L'ARTICLE 715 DE L'ACTE UNIFORME OHADA RELATIF AU
DROIT DES SOCIETES COMMERCIALES ET DU GIE)**

Exercice clos le 31 décembre 2025

Document Confidentiel

Deloitte fait référence à un ou plusieurs cabinets membres de Deloitte Touche Tohmatsu Limited, société de droit anglais (« private company limited by guarantee »), et à son réseau de cabinets membres constitués en entités indépendantes et juridiquement distinctes. Pour en savoir plus sur la structure légale de Deloitte Touche Tohmatsu Limited et de ses cabinets membres, consulter www.deloitte.com/about.

© 2026 Deloitte au Tchad. Membre de Deloitte Touche Tohmatsu Limited

AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD

(AMCT)

Société Anonyme avec Conseil d'Administration

Avenue Charles de Gaulles
N'djamena
République du Tchad

**RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES
AU CONSEIL D'ADMINISTRATION
POUR L'ARRETE DES ETATS FINANCIERS ANNUELS**

**(RAPPORT ETABLI EN APPLICATION DES DISPOSITIONS DE L'ARTICLE 715 DE L'ACTE
UNIFORME OHADA RELATIF AU DROIT DES SOCIETES COMMERCIALES ET DU GIE)**

Exercice clos le 31 décembre 2025

A l'attention du Conseil d'Administration

AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD S.A.,
N'Djamena – République du Tchad

Mesdames, Messieurs les Administrateurs,

Nous vous présentons notre rapport établi conformément aux dispositions de l'article 715 de l'Acte Uniforme de l'OHADA relatif au droit des sociétés commerciales et du groupement d'intérêt économique, destiné à informer des conclusions des contrôles que nous avons effectués sur les états financiers annuels de la société AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD, S.A. pour l'exercice clos le 31 décembre 2025, ci-annexés.

Le Conseil d'Administration a la responsabilité d'arrêter les états financiers annuels de la société. Il nous appartient sur la base de notre audit de porter à votre connaissance les informations suivantes :

Document Confidentiel

Deloitte fait référence à un ou plusieurs cabinets membres de Deloitte Touche Tohmatsu Limited, société de droit anglais (« private company limited by guarantee »), et à son réseau de cabinets membres constitués en entités indépendantes et juridiquement distinctes. Pour en savoir plus sur la structure légale de Deloitte Touche Tohmatsu Limited et de ses cabinets membres, consulter www.deloitte.com/about.

© 2026 Deloitte au Tchad. Membre de Deloitte Touche Tohmatsu Limited

I. PROJET D'ETATS FINANCIERS ANNUELS

Le projet d'états financiers annuels au 31 décembre 2025, tel que soumis à votre examen, fait ressortir les principaux agrégats ci-dessous, en millions de FCFA et comparés à l'exercice précédent :

	31 décembre 2025	31 décembre 2024
• Total du bilan	20 443	20 087
• Capitaux propres (*)	2 186	682
• Produit net bancaire	4 427	2 694
• Résultat net de l'exercice	1 505	908

() y compris le résultat net de l'exercice*

Ces états financiers ont été préparés et présentés par la Direction Générale selon les règles et principes comptables retenus par le Plan Comptable des Etablissements de crédit (PCEC) en vigueur depuis juillet 1998, sur la base des éléments et informations disponibles à la date du présent rapport.

II. ÉTENDUE DE NOS TRAVAUX

Nous avons effectué notre audit selon les normes internationales d'audit (normes « ISA »), conformément aux dispositions du règlement n°01/2017/CM/OHADA daté du 08 juin 2017, portant harmonisation des pratiques des professionnels de la comptabilité et de l'audit dans les pays membres de l'OHADA.

Nos travaux de commissariat aux comptes ont comporté toutes les diligences nécessaires à l'expression d'une opinion motivée sur la régularité et la sincérité des états financiers annuels de la société.

Nous avons notamment :

- pris connaissance des changements intervenus au cours de l'exercice concernant l'activité, l'organisation générale, le cadre juridique et l'environnement économique et financier de AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD, S.A. ;
- pris connaissance des éléments du contrôle interne pertinents pour l'audit, afin de prendre en considération les facteurs pouvant engendrer des risques d'anomalies significatives dans les comptes et de planifier les travaux qui nous sont nécessaires en vue d'émettre une opinion sur les états financiers. Ces travaux n'ont pas pour but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne de la société ni d'identifier toutes ses faiblesses. Dans ce cadre, nous avons été amenés à considérer les éléments du contrôle interne relatifs aux systèmes informatiques, aux traitements informatisés, aux contrôles généraux informatiques et aux applications ;

- exécuté notre programme de contrôle des comptes établi après avoir défini les risques d'anomalies dans chaque compte et groupe de comptes ;
- procédé à une revue des événements postérieurs à la date de clôture et de la traduction de leurs incidences éventuelles dans les comptes de la société.

Par ailleurs, nous avons vérifié qu'il n'existe pas de situation de nature à affecter notre indépendance ni celle de nos collaborateurs et associés dans l'accomplissement de notre mandat, en application des normes internationales d'audit susvisées (ISA).

III. RÉSULTATS DE NOS TRAVAUX D'AUDIT

III.1. Résultats de nos travaux de contrôle des états financiers

Nous n'avons pas identifié d'anomalies significatives non corrigées qui auraient pu nous conduire à formuler une ou plusieurs réserves sur les états financiers annuels de votre société au 31 décembre 2025.

III.2 Résultats de nos travaux sur les procédures et le contrôle interne

Dans le cadre des travaux effectués par nos soins sur les procédures et le contrôle interne, tels que résumés au paragraphe 2 ci-dessus, notre évaluation du fonctionnement du contrôle interne a consisté à examiner l'application des procédures mises en place par la société afin d'assurer une information financière de qualité. Cette évaluation a été effectuée dans le but de déterminer l'étendue de nos contrôles sur les comptes. Elle ne met donc pas nécessairement en évidence toutes les améliorations qu'une étude spécifique et plus détaillée pourrait éventuellement révéler.

Nos principaux constats et recommandations sur les procédures de contrôle interne ont fait l'objet de rapports détaillés transmis à la Direction et discuté avec elle.

Nous n'avons pas relevé de dysfonctionnement significatif à porter à la connaissance du Conseil d'Administration.

IV. AUTRES INFORMATIONS ET VÉRIFICATIONS SPÉCIFIQUES PREVUES PAR LA LOI.

Nous avons également procédé, conformément aux normes professionnelles applicables au Tchad, aux vérifications spécifiques prévues par la Loi.

Nous n'avons pas d'observations à formuler sur la sincérité des informations données dans le projet de rapport de gestion au Conseil d'Administration du Directeur Générale.

Par ailleurs, les conclusions de nos vérification spécifiques concernant les autres documents à adresser aux Actionnaires sur la situation financière, seront formulés dans notre rapport d'audit destiné à l'Assemblée Générale des actionnaires devant statuer sur les états financiers annuels de l'exercice clos au 31 décembre 2025.

V. CONCLUSION ET PROJET D'OPINION

Au stade actuel de nos travaux, si le projet d'états financiers annuels au 31 décembre 2025 soumis à votre examen est arrêté en l'état par le Conseil d'Administration en sa séance du 21 avril 2026, nous prévoyons de formuler une opinion favorable sans réserve dans notre rapport d'audit destiné à l'Assemblée Générale devant approuver lesdits états financiers.

Il vous appartient de prendre acte du présent rapport relatif à notre audit du projet d'états financiers annuels de la société AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD, S.A. pour l'exercice clos le 31 décembre 2025, tels que présentés par la Direction Générale de votre société.

Fait à N'Djamena, le 21 avril 2026

Le Commissaire aux Comptes

Deloitte Touche Tohmatsu

Deloitte Touche Tohmatsu
Tél. (241) 01.77.21.42 / 43 - 01.74.41.93
Fax. (241) 01.74.41.92 - B.P. 4660 - Libreville
NIF: 793 742 T
RCCM: 2001B001172

Yves Parfait NGUEMA

Associé - Expert-comptable agréé CEMAC

Ce rapport est établi à l'attention exclusive du Conseil d'Administration dans le contexte précisé au premier paragraphe et ne doit pas être diffusé, utilisé ou cité à d'autres fins.

ACTIF AIRTEL MOBILE COMMERCE					PASSIF AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD S.A				
	31/12/2025		31/12/2024			31/12/2025		31/12/2024	
	Valeurs brutes	Prov & amort	valeurs nettes	valeurs nettes					
Immobilisations	3,226,590,115	2,341,532,929	885,057,186	1,458,931,559	Situation nette	2,186,502,418	681,645,262		
Immobilisations incorporelles	361,118,414	252,324,947	108,791,467	95,901,497	capital	500,000,000	500,000,000		
Terrains en exploitation bancaire	0	0	0	0	réserves	0	0		
Terrains acquis en réalisation de garantie	0	0	0	0	Fonds d'affectation	0	0		
Immeubles en exploitation bancaire	0	0	0	0	Provision pour risques bancaires généraux	0	0		
Immeubles acquis en réalisation de garantie	0	0	0	0	Provisions spéciales et réglementées	0	0		
Immobilisations d'Exploitation	0	0	0	0	Fonds de garantie mutuels	0	0		
					Dettes subordonnées et comptes bloqués	0	0		
					Report à nouveau CT	181,645,262	-728,113,958		
Immobilisations en location	0	0	0	0	Report à nouveau DT	0	0		
Immobilisations en Crédit Bail	0	0	0	0	Résultat net de l'exercice	1,504,857,164	907,768,220		
Immobilisations acquises en garantie	0	0	0	0	Dégrèvement sur exercice antérieur	0	0		
Autres immobilisations corporelles	2,865,473,701	2,089,207,982	776,265,719	1,363,030,082	Actionnaires capital appelé non versé	0	0		
Immobilisations Incorporées en cours	0	0	0	0					
Immobilisations Corporelles en cours	0	0	0	0	Provision pour risques et charges	205,909,628	0		
Avances et acomptes	0	0	0	0	Provision pour risque non perception des loyers crédit bail	0	0		
Valeurs Immobilisées	0	0	0	0	Dettes à Long et Moyen Terme	0	0		
Dépôts et cautionnements	0	0	0	0	Emprunts à Long Terme	0	0		
Titres de participation	0	0	0	0	Emprunts à Moyen Terme	0	0		
Titres de placement créance titrisée	0	0	0	0	Dettes rattachées	0	0		
Prêts et titres à souscription obligatoire	0	0	0	0					
Engagements clientèle	0	0	0	0	Dépôts de la clientèle	16,531,390,621	16,535,514,072		
Long Terme	0	0	0	0	régime spécial	0	0		
Moyen terme	0	0	0	0	dépôts à terme	0	0		
Court terme	0	0	0	0	créditeurs à vue	0	0		
Comptes débiteurs à vue	0	0	0	0					
Autres sommes dues par la Clientèle	0	0	0	0	autres comptes créditeurs	16,531,390,621	16,535,514,072		
Créances impayées et immobilisées	0	0	0	0	dettes rattachées	0	0		
Créances douteuses garantie de l'Etat	0	0	0	0					
Créances douteuses avec suretés réelles	0	0	0	0					
Créances douteuses sans sureté réelle	0	0	0	0					
Créances douteuses crédit bail	0	0	0	0					
Valeurs non imputées	0	0	0	0					
Créances rattachées	0	0	0	0					
Valeurs en recouvrement					Comptes d'encaissement				
Réalisables à court terme	889,999,742	673,320	889,326,422	542,113,021	Comptes de tiers	1,519,577,631	2,869,882,756		
Fournisseurs	0	0	0	0	Fournisseur	279,806,103	122,977,368		
Personnel	946,570	666,670	279,900	14,000,000	Personnel	4,587,417	807,500		
Etat	99,845,516	0	99,845,516	398,213,604	Etat	718,857,015	175,472,597		
Comptes de régularisation	7,408,292	0	7,408,292	9,438,735	Comptes de régularisation	0	0		
Comptes de liaison	0	0	0	0	Comptes de liaison	0	0		
Comptes d'ajustement devises	0	0	0	0	Comptes d'ajustement devises	0	0		
Débiteurs Divers	781,799,365	6,650	781,792,715	122,480,682	Créditeurs divers	516,517,085	2,570,625,293		
Créances en souffrance	0	0	0	0	Actionnaires	0	0		
Trésorerie	18,669,346,688	350,000	18,668,996,688	18,085,997,510	Trésorerie	0	0		
Titres de placement	0	0	0	0					
Banque Centrale	0	0	0	0	Banques, à terme	0	0		
Marché Monétaire	0	0	0	0					
Autres valeurs reçues en pension	0	0	0	0	Banques, à vue	0	0		
Banques, à vue	18,653,230,699	0	18,653,230,699	18,064,301,327					
Banques, prêts à terme	0	0	0	0	dettes rattachées	0	0		
Banques, prêts à vue	0	0	0	0					
Créances immobilisées	0	0	0	0					
Caisse	16,115,989	350,000	15,765,989	21,696,183					
Autres avoirs	0	0	0	0					
Créances rattachées	0	0	0	0					
Total Actif	22,785,936,545	2,342,556,249	20,443,380,296	20,087,042,090	Total Passif	20,443,380,296	20,087,042,090		

COMPTES D'EXPLOITATION - CHARGES (AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD S.A.)		
Libellés poste	31/12/2025	31/12/2024
CHARGES D'EXPLOITATION BANCAIRE	3,305,075,381	768,677,080
Charges sur opérations de trésorerie et interbancaires	-	-
Intérêts sur opérations du marché monétaire	-	-
Intérêts sur autres valeurs données en pension	-	-
Intérêts sur emprunts et comptes à terme	-	-
Intérêts sur emprunts au jour le jour	-	-
Intérêts sur comptes à vue	-	-
Commissions sur opérations de trésorerie et interbancaires	-	-
Charges sur opérations avec la clientèle	-	-
Intérêts sur bons de caisse	-	-
Intérêts sur autres dépôts à régime spécial	-	-
Intérêts sur dépôts à terme	-	-
Intérêts sur comptes sur livrets	-	-
Intérêts sur autres comptes à vue	-	-
Intérêts des autres comptes de la clientèle	-	-
Charges sur opérations de crédit-bail et de location simple	-	-
Charges sur opérations bancaires diverses	3,305,075,381	768,677,080
Frais engagés et commissions sur chèques et effets	-	-
Commissions et frais sur titres	-	-
Commissions et frais sur opérations de change	-	-
Pertes sur opérations de change	4,596,851	6,650,958
Commissions sur engagements par signature	-	-
Autres commissions et frais bancaires	3,300,478,530	762,026,122
Pertes sur titres de transaction	-	-
Charges sur ressources permanentes	-	-
Intérêts et commissions sur emprunts obligataires	-	-
Intérêts et commissions sur emprunts participatifs	-	-
Intérêts et commissions sur dettes subordonnées	-	-
Intérêts sur comptes bloqués des actionnaires	-	-
Intérêts sur autres ressources permanentes	-	-
Commissions sur ressources permanentes	-	-
PRODUIT NET BANCAIRE (solde créditeur)	4,426,554,356	2,693,823,875
PRODUIT NET BANCAIRE (solde débiteur)	-	-
Stocks vendus et achats de marchandises	-	-
Charges générales d'exploitation	1,299,218,025	428,484,651
Frais d'assistance technique	154,944,854	101,508,997
Frais d'inspection	-	-
Frais de formation du personnel	-	-
Autres charges d'exploitation	1,144,273,171	326,975,654
PRODUIT GLOBAL D'EXPLOITATION (solde créditeur)	3,801,073,986	2,307,897,181
PRODUIT GLOBAL D'EXPLOITATION (solde débiteur)	-	-
Charges de personnel	417,484,017	414,208,011
Rémunérations	408,079,017	403,730,511
Charges sociales et diverses	9,405,000	10,477,500
Impôts et taxes	68,290,299	65,574,172
Dotations aux amortissements	715,271,997	735,639,393
RESULTAT BRUT D'EXPLOITATION (solde créditeur)	2,600,027,673	1,092,475,604
RESULTAT BRUT D'EXPLOITATION (solde débiteur)	-	-
Provisions pour dépréciation des comptes de la clientèle	-	-
Provisions pour dépréciation des comptes de trésorerie	-	-
Autres provisions	206,582,948	2,801,930
Pertes sur créances irrécouvrables	-	-
Créances irrécouvrables couvertes par des provisions	-	-
Créances irrécouvrables non couvertes par des provisions	-	-
RESULTAT COURANT (solde créditeur)	2,396,596,654	1,091,204,774
Charges exceptionnelles et sur exercices antérieurs	-	-
Moins-values sur cessions d'actifs	-	-
RESULTAT EXCEPTIONNEL (solde créditeur)	-	-
RESULTAT COURANT (solde débiteur)	-	-
RESULTAT EXCEPTIONNEL (solde débiteur)	-	-
RESULTAT AVANT IMPOT SUR LE RESULTAT (solde créditeur)	2,396,596,654	1,091,204,774
RESULTAT AVANT IMPOT SUR LE RESULTAT (solde débiteur)	-	-
IMPOT SUR LE RESULTAT	891,739,500	183,445,554
BENEFICE DE L'EXERCICE (Solde créditeur)	1,504,857,154	907,759,220

COMPTES D'EXPLOITATION - PRODUITS (AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD S.A.)		
Libellés poste	31/12/2025	31/12/2024
PRODUITS D'EXPLOITATION BANCAIRE	7,731,629,737	3,462,500,955
Produits des opérations de trésorerie et interbancaires	278,786,717	215,264,333
Intérêts sur opérations du marché monétaire	-	-
Intérêts sur autres valeurs reçues en pension	-	-
Intérêts sur prêts et comptes à terme	-	-
Intérêts sur prêts au jour le jour	-	-
Intérêts sur comptes à vue	278,786,717	215,264,333
Commissions sur opérations de trésorerie et interbancaires	-	-
Produits des opérations avec la clientèle	7,444,521,534	3,245,814,956
Intérêts sur les crédits à long terme	-	-
Intérêts sur les crédits à moyen terme	-	-
Intérêts sur les crédits à court terme	-	-
Intérêts sur les comptes débiteurs	-	-
Commissions sur opérations avec la clientèle	7,444,521,534	3,245,814,956
Autres produits	-	-
Produits des opérations de crédit-bail et de location simple	-	-
Produits des opérations diverses	8,321,486	1,421,666
Commissions de tenue de compte	-	-
Commissions sur chèques et effets	-	-
Commissions sur opérations de change	-	-
Profits sur opérations de change	8,321,486	1,421,666
Commissions sur engagements par signature	-	-
Profits sur titres de transaction	-	-
Produits sur autres opérations	-	-
Produits du portefeuille titres et des prêts à souscription obligatoire	-	-
Revenus du portefeuille de participation	-	-
Revenus des prêts et titres à souscription obligatoire	-	-
Revenus du portefeuille de placement	-	-
Revenus du portefeuille de transaction	-	-
PRODUIT NET BANCAIRE (solde débiteur)	4,426,554,356	2,693,823,875
PRODUIT NET BANCAIRE (solde créditeur)	4,426,554,356	2,693,823,875
Produits accessoires	673,737,655	42,557,956
Ventes de marchandises	-	-
Revenus des biens meubles et immeubles	-	-
Refacturations de frais divers	-	-
Autres produits accessoires	673,737,655	42,557,956
PRODUIT GLOBAL D'EXPLOITATION (solde débiteur)		
PRODUIT GLOBAL D'EXPLOITATION (solde créditeur)	3,801,073,986	2,307,897,181
Reprises d'amortissements	-	-
RESULTAT BRUT D'EXPLOITATION (solde débiteur)		
RESULTAT BRUT D'EXPLOITATION (solde créditeur)	2,600,027,673	1,092,475,604
Reprises de provisions	3,151,930	1,531,100
Reprises de provisions pour dépréciation des comptes de la clientèle	-	-
Reprises de provisions pour dépréciation des comptes de trésorerie	-	-
Reprises d'autres provisions	3,151,930	1,531,100
Rentrées sur créances abandonnées	-	-
RESULTAT COURANT (solde débiteur)		
Subventions d'exploitation et d'équilibre	-	-
Produits exceptionnels ou sur exercices antérieurs	-	-
Plus-values sur cessions d'actifs	-	-
RESULTAT EXCEPTIONNEL (solde débiteur)		
RESULTAT COURANT (solde créditeur)	2,396,596,654	1,091,204,774
RESULTAT EXCEPTIONNEL (solde créditeur)		
RESULTAT AVANT IMPOT SUR LE RESULTAT (solde débiteur)		
RESULTAT AVANT IMPOT SUR LE RESULTAT (solde créditeur)	2,396,596,654	1,091,204,774
PERTE DE L'EXERCICE (solde débiteur)		

Nom et pays de l'établissement déclarant : ARTEL MOBILE COMMERCE TCHAD S.A.

TABIEAU DE CONCORDANCE AVEC LA SITUATION MENSUELLE DETAILLEE	ACTIF	Montants	Code BEAC
A 102 + A 105	AMORTISSEMENTS	885	101
A 109	TITRES DE PARTICIPATIONS ET TITRES NEGOTIEES	0	102
A 113	OPERATIONS DE CREDIT BAIL	0	103
A 118	CREDITS A LONG TERME	0	104
A 119	CREDITS A MOYEN TERME	0	105
A 120	CREDITS A COURT TERME	0	106
A 121 (montant net) + A 125 + A 126	COMPTES DEBITEURS DE LA CLIENTELE	0	107
A 201	CHEQUES ET EFFETS A RECOURER	0	108
A 137 + A 140	TITRES DE PLACEMENTS, VALEURS RECUES EN PENSION OU ACHETEES FERME	0	109
A 210 + A 217	AUTRES OPERATIONS INTERBANCAIRES	0	110
A 224 + A 231 + A 232	ET DE TRESORERIE	18,660	111
A 127 (sauf A 130) + A 133 + A 235	COMPTES DE REGULARISATION ET DIVERS	889	112
+ A 237 + A 238		0	
A 130	ACTIONNAIRES OU ASSOCIES	0	113
A 238	REPORT A NOUVEAU	0	114
	PERTE DE L'EXERCICE	0	115
		0	
	TOTAL	20,443	117

TABIEAU DE CONCORDANCE AVEC LA SITUATION MENSUELLE DETAILLEE	PASSIF	Montants	Code BEAC
A 302	CAPITAL	500	118
A 303 + A 306 + A 317	RESERVES, REPORT A NOUVEAU PROVISIONS POUR RISQUES GENERAUX	386	119
A 314	ACTIONNAIRES, COMPTES BLOQUES A PLUS D'UN AN	0	120
A 310 + A 311	EMPRUNTS PARTICIPATIFS ET OBLIGATAIRES	0	121
A 307 + A 313 + A 315	AUTRES RESSOURCES PERMANENTES	0	122
A 320	BONS DE CAISSE	0	123
A 334 + A 344	COMPTES CREDITEURS DE LA CLIENTELE	0	124
A 331	COMPTES D'EPARGNE	16,531	125
A 419	COMPTES EXIGIBLES APRES ENCAISSEMENT	0	126
A 410	VALEURS DONNEES EN PENSION OU VENDUES FERME	0	127
A 423 + A 429	BANQUES ET ETABLISSEMENTS	0	128
A 436	FINANCIERS	0	129
A 318 + A 401 + A 406 + A 443	COMPTES DE REGULARISATION ET DIVERS	1,529	131
+ A 444 + A 445		0	
	BENEFICE DE L'EXERCICE	1,505	132
		0	
	TOTAL	20,443	134

A 500	CAUTIONS AVALS AUTRES GARANTIES EN FAVEUR DES INTERMEDIAIRES FINANCIERS	0	135
A 515 + A 516	CAUTIONS AVALS AUTRES GARANTIES RECUES DES INTERMEDIAIRES FINANCIERS	0	136
A 502 + A 503 + A 505	CAUTIONS AVALS AUTRES GARANTIES EN FAVEUR DE LA CLIENTELE	0	137
A 518 (sauf A 523)	EFFETS DEPOSES EN GARANTIE D'OPERATIONS DE REFINANCEMENT	0	138

Certifié conforme N°Djama, le 2020

Certifié conforme N°Djama, 2020

Les Commissaires aux Comptes

Directeur Général Adjoint

Deloitte Touche Tohmatsu

Deloitte Touche Tohmatsu
Tél : (241) 01 74 41 93 - 01 74 41 93 -
Fax : (241) 01 74 41 93 - 01 74 41 93 -
N° 793 742 T
RCCM : 2001B001172

BANQUE DES ETATS
DE L'AFRIQUE CENTRALE

COMPTES DE RESULTATS
(en millions de francs CFA)
au 31/12/2026

ETAT G

Nom et pays de l'établissement déclarant : AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD S.A.

Concordance avec le Plan Comptable	CREDIT	Montant	Code BEAC
	PRODUITS D'EXPLOITATION BANCAIRE	7,732	201
	Produits des opérations de trésorerie et opérations interbancaires	279	202
703+704	Intérêts des prêts et comptes à terme	0	203
705	Intérêts des comptes à vue	279	204
701+702	Intérêts des valeurs reçues en pension ou achetées fermes et MM	0	205
706	Autres produits	0	206
	Produits des opérations avec la clientèle	7,446	207
711	Intérêts des crédits à long terme	0	208
712	Intérêts des crédits à moyen terme	0	209
713	Intérêts des crédits à court terme	0	210
714	Intérêts sur comptes débiteurs	0	211
718 à 719	Autres produits.	7,445	212
715	Produits des opérations de crédit-bail		213
	Produits des opérations diverses	8	214
721+722	Produits sur chèques et effets	0	215
725+726	Produits sur titres	0	216
723	Produits des opérations de change	8	214
720+24+27+29	Produits des opérations diverses	0	218
720	commission de tenue de compte	0	
724	engagements par signature	0	
727+729	refacturations et autres	0	
73	Intérêts et dividendes sur immobilisations financières	0	219
	PRODUITS ACCESSOIRES	674	220
742	Revenus des immeubles	0	221
76	Subventions d'exploitation et d'équilibre	0	222
741	Jetons de présence	0	
743 à 749	Autres produits..	674	223
	REPRISES DE PROVISIONS ET AMORTISSEMENTS	3	224
78	Reprises d'amortissements	0	225
	Reprises de provisions d'exploitation devenues disponibles	3	226
7915	Reprises de provisions des créances sur les intermédiaires financiers	0	227
7913	Reprises de provisions des créances sur la clientèle	0	228
7911+12+14	Autres reprises de provisions	3	229
7911+12			
7914			
	AUTRES PRODUITS	0	230
792	Rentrées sur créances amorties	0	231
774+775	Reprises de provisions d'exploitation utilisées	0	232
771+773+777+779	Produits exceptionnels et produits sur exercices antérieurs	0	233
7701	Plus-values sur réalisations de titres	0	234
7762	Plus-values sur réalisations d'immobilisations	0	235
87	PERTES DE L'EXERCICE		238
	TOTAL DU CREDIT	8,409	237



4

4

STAT C

Concordance avec le Plan Comptable	DÉBIT	Montant	Code BEAC
	CHARGES D'EXPLOITATION BANCAIRE	3,346	101
	Charges sur opérations de trésorerie et opérations interbancaires	0	102
601-602	Intérêts et commissions d'opérations de refinancement	0	103
603	Intérêts et commissions des emprunts et comptes à terme	0	104
604606	Intérêts et commissions des comptes ordinaires	0	105
	Charges sur opérations avec la clientèle	0	106
6111-6112	Intérêts des bons de caisse	0	107
612	Intérêts des comptes à terme	0	108
614	Intérêts des comptes à vue	0	109
613	Intérêts des comptes d'épargne	0	110
6113 & 6115 + 618	Intérêts des autres comptes de la clientèle	0	111
615 + 616	Charges sur opérations de crédit-bail		112
88	Dotations aux amortissements	0	113
891	Dotations aux provisions pour dépréciation	0	114
	Charges sur opérations diverses	3,308	115
821	Commissions sur chèques et virements	0	116
822	Commissions et frais sur titres	0	117
823	Portes, commissions et frais sur opérations opérations de change	5	118
824 + 825	Charges diverses	3,300	118
	Intérêt sur ressources permanentes	0	120
6311-6312	Intérêts et primes sur emprunts obligataires	0	121
6313-6314	Intérêts et primes sur emprunts subordonnés	0	122
6315 & 6317	Intérêts sur autres ressources permanentes	0	123
632	Commissions	0	
	CHARGES DE PERSONNEL	417	124
651 & 654	Rémunérations	408	125
655 & 659	Charges sociales et diverses	9	126
66	IMPOTS ET TAXES	68	127
611 & 845	CHARGES GÉNÉRALES D'EXPLOITATION	1,289	128
	DOTATIONS DE L'EXERCICE AUX COMPTES D'AMORTISSEMENT ET PROVISIONS	922	129
81	Dotations aux amortissements	715	130
8922	Créances irrécouvrables non couvertes par des provisions	0	131
	Dotations aux provisions	207	132
8915	Provisions pour dépréciation des créances sur les établissements financiers	0	133
8913	Provisions pour dépréciation des créances sur la clientèle	0	134
8911-8912-8914	Autres provisions	207	135
	AUTRES CHARGES	0	136
8921	Créances irrécouvrables couvertes par des provisions	0	137
878	Pertes exceptionnelles	0	138
871 & 873	Charges exceptionnelles et charges sur exercices antérieurs	0	139
8781	Modalités sur réalisations de titres	0	140
811-812-843	Subsides sur réalisations d'amortissements	0	140
88	IMPOT SUR LE RESULTAT	192	141
87	BENEFICE DE L'EXERCICE	1,586	142
	TOTAL DU DÉBIT	8,459	143

AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD
(AMCT)

Limited Company with a Board of Directors

Charles de Gaulles Avenue

N'Djamena

Republic of Chad

**STATUTORY AUDITOR'S REPORT TO THE
BOARD OF DIRECTORS FOR THE APPROVAL OF THE
ANNUAL FINANCIAL STATEMENTS**

**(REPORT PREPARED IN ACCORDANCE WITH
ARTICLE 715 OF THE OHADA UNIFORM ACT ON
COMMERCIAL COMPANIES AND EIG)**

For the year ended December 31, 2025

Confidential Document

Deloitte refers to one or more of the member firms of Deloitte Touche Tohmatsu Limited (DTTL), a UK private company limited by guarantee, and its network of member firms, each of which is a legally separate and independent entity. For more information about the legal structure of Deloitte Touche Tohmatsu Limited and its member firms, please visit www.deloitte.com/about. In Gabon, Deloitte Touche Tohmatsu is the member firm of Deloitte Touche Tohmatsu Limited.

AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD

(“AMCT”)

Limited Company with a Board of Directors

Charles de Gaulles Avenue

N'Djamena

Republic of Chad

AUDITOR’S REPORT TO THE BOARD OF DIRECTORS FOR THE APPROVAL OF THE ANNUAL FINANCIAL STATEMENTS

**(REPORT PREPARED IN ACCORDANCE WITH ARTICLE 715 OF THE OHADA
UNIFORM ACT ON COMMERCIAL COMPANIES AND EIG)**

For the year ended December 31, 2025

To the Board of Directors

AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD
N'Djamena – Republic of Chad

Dear Members of the Board

We hereby submit our report prepared in accordance with Article 715 of the OHADA Uniform Act relating to Commercial Companies and Economic Interest Group to inform you of the results of the audit we performed on the draft annual financial statements of AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD S.A. for the year ended 31 December 2025, attached hereto.

The Board of Directors is responsible for the approval of the Company’s annual financial statements. It is our responsibility, based on our audit, to bring the following information to your attention:

AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD, S.A. – Statutory Auditor’s report to the Board of Directors for the approval of the annual financial statements for the year ended December 31, 2025 (Article 715 of the OHADA AUSGCIE)

I. DRAFT ANNUAL FINANCIAL STATEMENTS

The draft annual financial statements as of December 31, 2025, as submitted for your review, highlight the key figures below, in millions of FCFA and compared to the prior year:

	31 december 2025	31 december 2024
• Balance sheet total	20,443	20,087
• Shareholder's funds (*)	2,186	682
• Net banking income	4,427	2,694
• Net profit for the year	1,505	908

(*) including the net profit or loss for the year

These draft financial statements were prepared and presented by Management in accordance with the rules and methods of the Chart of Accounts for Credit Institutions (PCEC) in force since July 1998, based on the information and supporting documentation available as of the date of this report.

II. SCOPE OF OUR WORK

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISA) pursuant to regulation No.01/2017/CM/OHADA of June 8, 2017, harmonizing the practices of accounting and auditing professionals in OHADA member states.

This review included all the necessary procedures to express an opinion on the regularity and fairness of the annual financial statements.

Therefore, we have:

- Reviewed the changes that occurred during the financial year concerning the business, general organization, legal framework and economic and financial environment of AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD S.A.;
- Obtained an understanding of the internal control elements relevant to the audit, to consider the factors that could give rise to risks of material misstatement in the accounts and to plan the work required to express an opinion on the financial statements. The purpose of this work was not to express an opinion on the effectiveness of the Company's internal control nor to identify all its weaknesses. In this context, we were led to consider internal control elements relating to IT systems, computerized processes, general IT

controls, and applications;

- Carried out our audit program after identifying the risks of misstatement in each account and group of accounts;
- Reviewed events occurring after the balance sheet date and assessed their potential impact on the company's accounts.

Furthermore, we verified that there is no situation likely to affect our independence or that of our team members and partners in fulfilling our engagement under professional auditing standards, in accordance with the above-mentioned International Standards on Auditing (ISA).

III. RESULTS OF OUR AUDIT WORK

III.1. Results of our audit work on the annual financial statements

We have not identified any material uncorrected misstatements that would have led us to express one or more qualifications on your company's annual financial statements as of December 31, 2025.

III.2 Results of our audit work on procedures and internal control

As part of the work, we performed on procedures and internal controls, as summarized in paragraph 2 above, the assessment of the functioning of internal control consisted in examining the application of the procedures put in place by the company to ensure quality financial information. This assessment was carried out for the purpose of determining the extent of our tests on accounts. It does not therefore necessarily highlight all improvements that a more specific and detailed study could eventually reveal.

Our key findings and recommendations regarding internal control procedures were included in detailed reports submitted to senior management and discussed with them.

We have not identified any significant deficiency to bring to the attention of the Board of Directors.

IV. OTHER INFORMATIONS AND SPECIFIC VERIFICATIONS REQUIRED BY LAW

We also carried out, in accordance with the professional standards applicable in Chad, the specific verifications required by law.

We have no comments to make regarding the accuracy of the information provided in the draft management report submitted by the General Manager to the Board of Directors.

In addition, the conclusions of our specific audits regarding the other documents to be provided to the shareholders concerning the financial position will be included in our audit report to be submitted to the Annual General Meeting of Shareholders called to approve the annual financial statements for the financial year ended December 31, 2025.

V. CONCLUSION AND DRAFT OPINION

At the current stage of our work, if the annual financial statements for the year ended December 31, 2025, as presented by Management, are approved as submitted to the Board of Directors at its meeting of April 21, 2026, we will issue an unqualified opinion in our audit report to the Annual General Meeting called upon to approve said financial statements.

According to the law, it is your responsibility to take note of this report relating to our audit of the draft annual financial statements of AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD, S.A. for the financial year ended on 31 December 2025, as presented by your company's Management.

N'Djamena, April 21, 2026.

The Statutory Auditor

Deloitte Touche Tohmatsu

Yves Parfait NGUEMA

Partner – CEMAC-licensed Chartered Accountant

This report has been prepared for the exclusive attention of the Managing Director within the context described in the first paragraph and must not be used, disclosed, or referred to for any other purpose.

INCOME STATEMENT - INCOME (ARTEL MOBILE COMMERCE TCHAD S.A.)		
Item description	31/12/2025	31/12/2024
BANKING OPERATING INCOME	7 731 629 737	3 462 500 955
Income from treasury and interbank operations	278 786 717	215 264 333
Interest on money market transactions	-	-
Interest on other securities received under repurchase agreements	-	-
Interest on loans and time deposits	-	-
Interest on overnight loans	-	-
Interest on current accounts 1	278 786 717	215 264 333
Commissions on treasury and interbank transactions	-	-
Customer Transaction Products	7 444 521 534	3 245 814 956
Interest on long-term loans	-	-
Interest on medium-term loans	-	-
Interest on short-term loans	-	-
Interest on accounts receivable	-	-
Commissions on customer transactions	7 444 521 534	3 245 814 956
Other income	-	-
Income from leasing and operating rental transactions	-	-
Income from miscellaneous operations	8 321 486	1 421 666
Account Maintenance Fees	-	-
Commissions on cheques and bills	-	-
Commissions on foreign exchange transactions	-	-
Gains on foreign exchange transactions	8 321 486	1 421 666
Commissions on commitments per signature	-	-
Gains on Securities	-	-
Income on other operations	-	-
Income from securities portfolio and compulsory loans	-	-
Income from the participation portfolio	-	-
Income from loans and securities with compulsory subscription	-	-
Investment portfolio income	-	-
Transaction Portfolio Revenue	-	-
NET BANKING INCOME (debit balance)	4 426 554 356	2 693 823 875
NET BANKING INCOME (credit balance)	4 426 554 356	2 693 823 875
Accessory products	673 737 655	42 557 956
Merchandise Sales	-	-
Income from movable and immovable property	-	-
Re-invoicing of miscellaneous expenses	-	-
Other accessory products	673 737 655	42 557 956
TOTAL OPERATING INCOME (debit balance)		
TOTAL OPERATING INCOME (credit balance)	3 801 073 986	2 307 897 181
Depreciation reversals	-	-
GROSS OPERATING RESULT (debit balance)	-	-
GROSS OPERATING RESULT (credit balance)	2 600 027 673	1 092 475 604
Reversals of provisions	3 151 930	1 531 100
Reversals of provisions for depreciation of customer accounts	-	-
Reversals of provisions for depreciation of cash accounts	-	-
Reversals of other provisions	3 151 930	1 531 100
Returns on abandoned debts	-	-
CURRENT RESULT (debit balance)	-	-
Operating and balancing subsidies	-	-
Exceptional income or from previous years	-	-
Capital gains on asset sales	-	-
EXCEPTIONAL RESULT (debit balance)	-	-
CURRENT RESULT (credit balance)	2 396 596 654	1 091 204 774
EXCEPTIONAL RESULT (credit balance)	-	-
PROFIT BEFORE INCOME TAX (debit balance)	-	-
PROFIT BEFORE INCOME TAX (credit balance)	2 396 596 654	1 091 204 774
LOSS OF THE YEAR (debit balance)	-	-

INCOME STATEMENT - EXPENSES (AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD S.A.)		
Item description	31/12/2025	31/12/2024
BANKING OPERATING EXPENSES	3 305 075 381	768 677 080
Expenses on treasury and interbank transactions....	-	-
Interest on money market transactions	-	-
Interest on other securities received under repurchase agreements	-	-
Interest on loans and time deposits	-	-
Interest on overnight loans	-	-
Interest on current accounts 1	-	-
Commissions on treasury and interbank transactions	-	-
Expenses on customer transactions	-	-
Interest on savings bonds	-	-
Interest on other special deposits	-	-
Interest on term deposits	-	-
Interest on passbook accounts	-	-
Interest on other current accounts	-	-
Interest on other customer accounts	-	-
Expenses on leasing and operating rental transactions	-	-
Expenses on miscellaneous banking transactions	3 305 075 381	768 677 080
Cheque and bill fees and commissions	-	-
Commissions and fees on securities	-	-
Commissions and fees on foreign exchange transactions	-	-
Losses on foreign exchange transactions	4 596 851	6 650 958
Commissions on signature commitments	-	-
Other banking fees and commissions	3 300 478 530	762 026 122
Losses on trading securities	-	-
Expenses on permanent resources	-	-
Interest and commissions on bond loans	-	-
Interest and commissions on participatory loans	-	-
Interest and commissions on subordinated debt	-	-
Interest on shareholders' blocked accounts	-	-
Interest on other permanent resources	-	-
Commissions on permanent resources	-	-
NET BANK INCOME(credit balance)	4 426 554 356	2 693 823 875
NET BANK INCOME (debit balance)	-	-
Inventories sold and purchases of goods	-	-
General exploitation expenses	1 299 218 025	428 484 651
Technical support fees	154 944 854	101 508 997
Inspection fees	-	-
Staff training costs	-	-
Other operating expenses	1 144 273 171	326 975 654
GLOBAL OPERATING INCOME (credit balance)	3 801 073 986	2 307 897 181
GLOBAL OPERATING INCOME (debit balance)	-	-
Staff costs	417 484 017	414 208 011
Remuneration	408 079 017	403 730 511
Social and miscellaneous charges	9 405 000	10 477 500
Dues and taxes	68 290 299	65 574 172
Depreciation and amortization	715 271 997	735 639 393
GROSS OPERATING RESULT (credit balance)	2 600 027 673	1 092 475 604
GROSS OPERATING RESULT (debit balance)	-	-
Provisions for depreciation of customer accounts	-	-
Provisions for depreciation of cash accounts	-	-
Other provisions	206 582 948	2 801 930
Bad debt losses	-	-
Bad debts covered by provisions	-	-
Bad debts not covered by provisions	-	-
CURRENT RESULT (credit balance)	2 396 596 654	1 091 204 774
Exceptional items and prior-year charges	-	-
Capital losses on asset disposals	-	-
EXCEPTIONAL RESULT (credit balance)	-	-
CURRENT RESULT (debit balance)	-	-
EXCEPTIONAL RESULT (debit balance)	-	-
PROFIT BEFORE INCOME TAX (credit balance)	2 396 596 654	1 091 204 774
PROFIT BEFORE INCOME TAX (debit balance)	-	-
INCOME TAX	891 739 500	183 445 554
PROFIT FOR THE YEAR (Credit balance)	1 504 857 154	907 759 220

ASSETS AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD SA	31/12/2025			31/12/2024	LIABILITIES AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD SA	31/12/2025	31/12/2024
	Gross values	Prov & Dep	Net Values	Net Values			
Fixed assets	3 226 590 115	2 341 532 929	885 057 186	1 458 931 559	Net position	2 186 502 416	681 645 262
Intangible assets	361 116 414	252 324 947	108 791 467	95 901 497	capital	500 000 000	500 000 000
Land in banking operation	0	0	0	0	reserves	0	0
Land acquired under guarantee	0	0	0	0	Appropriation fund	0	0
Buildings in banking operation	0	0	0	0	Provision for general banking risks	0	0
Buildings acquired under guarantee	0	0	0	0	Special and regulated provisions	0	0
Operating assets	0	0	0	0	Mutual guarantee funds	0	0
					Subordinated debt and blocked accounts	0	0
					Retained earnings CT	181 645 262	-726 113 959
					Retained earnings DT	0	0
Rental assets	0	0	0	0	Net income for the year	1 504 857 154	907 759 220
Fixed assets in leasing	0	0	0	0	Prior-year tax credit	0	0
Fixed assets acquired as guarantee	0	0	0	0	Shareholders unpaid called-up capital	0	0
Other tangible assets	2 865 473 701	2 089 207 982	776 265 719	1 363 030 062			
Intangible assets in progress	0	0	0	0			
Investments in progress	0	0	0	0			
Advances and deposits	0	0	0	0	Provision for risks and expenses	205 909 628	0
	0				Provision for non-collection of lease payments	0	0
	0						
Fixed assets	0	0	0	0	Long- and medium-term debt	0	0
Deposits and guarantees	0		0	0	Long-term borrowings	0	0
Equity securities	0		0	0	Medium-term borrowings	0	0
Securitized debt investment securities	0		0	0	Accrued liabilities 1	0	0
Loans and securities with compulsory subscription	0		0	0			
Customer commitments	0	0	0	0	Customer Deposits	16 531 390 621	16 535 514 072
Long term	0		0	0	special regime	0	0
Middle term	0		0	0	term deposits	0	0
Short term	0		0	0	current deposit	0	0
Current accounts receivable	0		0	0			
Other amounts due from customers	0		0	0			
Unpaid and frozen receivables	0		0	0	other accounts payable	16 531 390 621	16 535 514 072
Doubtful receivables with government guarantee	0		0	0	Related liabilities	0	0
Doubtful debts with collateral	0		0	0			
Doubtful debts without collateral	0		0	0			
Doubtful receivables under finance leases	0		0	0			
Non-allocated assets	0		0	0			
Related receivables	0	0	0	0			
Securities in collection					Collection accounts		
Achievable in the short term	889 999 742	673 320	889 326 422	542 113 021	Third parties accounts	1 519 577 631	2 869 882 756
Suppliers	0		0	0	Supplier2	279 806 103	122 977 366
Personnel	946 570	666 670	279 900	14 000 000	Personnel	4 597 417	807 500
State	99 845 516		99 845 516	396 213 604	State"	718 657 015	175 472 597
regularisation account	7 408 292		7 408 292	9 438 735	regularisation account	0	0
Liaison accounts	0		0	0	Liaison Accounts	0	0
Currency adjustment accounts	0		0	0	Currency adjustment accounts	0	0
Sundry debtors	781 799 365	6 650	781 792 715	122 460 682	Sundry creditors	516 517 095	2 570 625 293
Overdue receivables	0		0	0	Shareholders	0	0
Treasury	18 669 346 688	350 000	18 668 996 688	18 085 997 510	Treasury	0	0
Investment securities	0		0	0			
Central bank	0		0	0	Banks, term	0	0
Money Market	0		0	0			
Other values received in repo	0		0	0			
					Banks, current	0	0
Banks, current 1	18 653 230 699	0	18 653 230 699	18 064 301 327			
Banks, term loans	0		0	0			
Banks, current loans	0		0	0			
Fixed assets	0		0	0			
Cash	16 115 989	350 000	15 765 989	21 696 183	Related liabilities 2	0	0
Other assets	0		0	0			
Related receivables	0		0	0			
Total Assets	22 785 936 545	2 342 556 249	20 443 380 296	20 087 042 090	Total liabilities	20 443 380 296	20 087 042 090

BALANCE SHEET
(in millions of CFA francs)
as at 31/12/2025

H STATEMENT

Name and country of the reporting establishment : AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD S.A.

MAPPING WITH DETAILED MONTHLY SITUATION	ASSETS	Amounts	Code BEAC
A 102 + A 105	FIXED ASSETS	885	101
A 109	EQUITY HOLDINGS AND LONG-TERM INVESTMENTS	0	102
A 113	LEASING OPERATIONS	0	103
A 118	Long-term loans	0	104
A 119	CUSTOMER LOANS Medium-term loans	0	105
A 120	Short-term loans	0	106
A 121 (net amount) + A 125 + A 126	ACCOUNTS RECEIVABLE FROM CUSTOMERS	0	107
A 201	CHEQUES AND NOTES TO BE RECOVERED	0	108
A 137 + A 140	INVESTMENT SECURITIES, SECURITIES RECEIVED UNDER REPURCHASE AGREEMENT OR BOUGHT FIRM	0	109
A 210 + A 217	OTHER INTERBANK TRANSACTIONS term	0	110
A 224 + A 231 + A 232	AND CASH FLOW current	18 669	111
A 127 (except A 130) + A 133 + A 235	DEFERRED INCOME AND OTHER ACCOUNTS	889	112
+A 237 + A 238		0	
A 130	SHAREHOLDERS OR PARTNERS	0	113
A 236	RETAINED EARNINGS	0	114
	LOSS FOR THE FINANCIAL YEAR	0	115
		0	
TOTAL		20 443	117

MAPPING WITH DETAILED MONTHLY SITUATION	LIABILITIES	Amounts	Code BEAC
A 302	CAPITAL	500	118
A 303 + A 306 + A 317	RESERVES, RETAINED EARNINGS PROVISIONS FOR GENERAL RISKS	388	119
A 314	SHAREHOLDERS, ACCOUNTS BLOCKED FOR MORE THAN A YEAR	0	120
A 310 + A 311	PARTICIPATING LOANS AND BONDS	0	121
A 307 + A 313 + A 315	OTHER PERMANENT RESOURCES	0	122
A 320	CASH VOUCHERS	0	123
A 334 + A 344	ACCOUNTS PAYABLE term	0	124
	OF CUSTOMERS current	16 531	125
A 331	SAVINGS ACCOUNTS	0	126
A 419	ACCOUNTS DUE AFTER CASHING	0	127
A 410	SECURITIES REPO OR OUTRIGHT SOLD	0	128
A 423 + A 429	BANKS AND INSTITUTIONS term	0	129
A 436	FINANCIAL current	0	130
A 318 + A 401 + A 406 + A 443	ACCRUALS AND MISCELLANEOUS ACCOUNTS.	1 520	131
+A 444+A 445		0	
	PROFIT FOR THE YEAR	1 505	132
		0	
TOTAL		20 443	134

A 509	AVAL BONDS OTHER GUARANTEES IN FAVOUR OF FINANCIAL INTERMEDIARIES	0	
A 515 + A 516	ENDORSEMENT BONDS OTHER GUARANTEES RECEIVED FINANCIAL INTERMEDIARIES	0	135
		0	136
A 502 + A 503 + A 506	AVAL BONDS OTHER GUARANTEES IN FAVOUR OF OF CUSTOMERS	0	137
		0	
A 518 (except A 523)	SECURITIES DEPOSITED AS SECURITY FOR TRANSACTIONS	0	138
	REFINANCEMENT	0	

Certified N'Djamena, 2026

Certified N'Djamena, 2026

The Statutory Auditors

Chief Executive Officer

Deloitte Touche Tohmatsu

INCOME STATEMENTS
(in millions of CFA francs)
as at 31/12/2025

G STATEMENT

Name and country of the reporting institution : AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD S.A.

<i>Chart of Accounts Mapping</i>	CREDIT	Amount	Code BEAC
	BANKING OPERATING INCOME	7 732	201
	Income from treasury and interbank operations	279	202
703+704	Interest on loans and term accounts	0	203
705	Interest on current accounts	279	204
701+702	Interest on securities received under repurchase agreements or bought outright and N	0	205
706	Other products	0	206
	Income from customer transactions	7 445	207
711	Interest on long-term loans	0	208
712	Interest on medium-term loans	0	209
713	Interest on short-term loans	0	210
714	Interest on accounts receivable	0	211
716 à 719	Other products.	7 445	212
715	Revenue from leasing operations		213
	Income from miscellaneous operations	8	214
721+722	Cheque and Instrument Products	0	215
725+726	Securities products	0	216
723	Foreign exchange revenue	8	214
720+724+27à29	Income from miscellaneous operations	0	218
720	Account Maintenance Commission	0	
724	Commitments by signature	0	
727+729	rebilling and other	0	
73	Interest and dividends on financial assets	0	219
	ACCESSORY PRODUCTS	674	220
742	Income from real estate	0	221
76	Operating and balancing subsidies	0	222
741	Directors' fees	0	
743 à 749	Other products.	674	223
	REVERSALS OF PROVISIONS AND DEPRECIATION	3	224
78	Depreciation reversals	0	225
	Reversals of operating provisions no longer required	3	226
7915	Reversals of provisions for receivables from financial intermediaries	0	227
7913	Reversals of provisions for customer receivables	0	228
7911+12+14	Other reversals of provisions	3	229
7911+12			
7914			
	OTHER PRODUCTS	0	230
792	Receipts on amortised loans	0	231
774+775	Reversals of operating provisions used	0	232
771à773+777à779	Exceptional income and prior years	0	233
7761	Capital gains on the realisation of securities	0	234
7762	Capital gains on fixed assets	0	235
87	LOSSES FOR THE YEAR		236
	TOTAL CREDIT	8 409	237

INCOME STATEMENTS
(in millions of CFA francs)
as at 31/12/2025

G STATEMENT

Name and country of the reporting institution : AIRTEL MOBILE COMMERCE TCHAD S.A.

Chart of Accounts Mapping	CREDIT	Amount	Code BEAC
	BANK OPERATING EXPENSES	3 305	101
	Expenses on treasury and interbank operations	0	102
601+602	Interest and fees on refinancing operations	0	103
603	Interest and commissions on loans and term deposits	0	104
604+606	Interest and fees on ordinary accounts	0	105
	Expenses on customer transactions	0	106
6111+6112	Interest on cash certificates	0	107
612	Interest on term deposit accounts	0	108
614	Interest on current accounts	0	109
613	Interest on savings accounts	0	110
6113 à 6115 + 619	Interest on other customer accounts	0	111
615 + 616	Expenses on leasing operations		112
68	Depreciation and amortization	0	113
691	Provisions for impairment	0	114
	Miscellaneous expenses	3 305	115
621	Commissions on cheques and bills	0	116
622	Commissions and Fees on Securities	0	117
623	Losses, commissions and fees on foreign exchange transactions	5	118
624 + 625	Miscellaneous expenses	3 300	119
	Interest on permanent resources	0	120
6311+6312	Interest and premiums on bonds	0	121
6313+6314	Interest and premiums on subordinated loans	0	122
6315 à 6317	Interest on other permanent resources	0	123
632	Commissions	0	
	PERSONNEL EXPENSES	417	124
651 à 654	Remuneration	408	125
655 à 659	Social security contributions and miscellaneous	9	126
66	TAXES AND DUTIES	68	127
641 à 645	GENERAL OPERATING EXPENSES	1 299	128
	EXPENSES TO AMORTIZATION AND PROVISIONS FOR THE FINANCIAL YEAR	922	129
68	Depreciation and amortization	715	130
6922	Bad debts not covered by allowances		131
	Provisions	207	132
6915	Provisions for impairment of receivables from financial intermediaries	0	133
6913	Provisions for impairment of customer receivables	0	134
6911+6912+6914	Other provisions	207	135
	OTHER EXPENSES	0	136
6921	Bad debts covered by allowances	0	137
679	Exceptional losses	0	
671 à 673	Exceptional expenses and expenses on previous years	0	138
6761	Capital losses on the realisation of securities	0	139
841-842-843	Capital losses on the disposal of fixed assets	0	140
86	INCOME TAXES	892	141
87	PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR	1 505	142
	TOTAL DEBIT	8 409	143